1

[image: brasaoword]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
ASSUNTO: INDICO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA COMPETENTE, PARA QUE SEJA EFETUADA A REMOÇÃO DE PARTE DA ROTATÓRIA LOCALIZADA NO CRUZAMENTO DA AVENIDA PEDRO BOTESI COM A RUA ANTONIO BIGELI E RUA RAPHAEL BELLA.

 Despacho:
SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº    DE 2019.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

                    INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, por intermédio da Secretaria competente, Estudos de viabilidade para que seja efetuada a remoção de parte da rotatória localizada no cruzamento da Avenida Pedro Botesi com a Rua Antonio Bigeli e Rua Raphael Bella.
[bookmark: _GoBack]			Ressalta-se que esta rotatória a exemplo do que ocorria na rotatória também localizada na Avenida Pedro Botesi no cruzamento com a Avenida 22 de Outubro e foi efetuada esta remoção, também ocupa parte da via, dificultando a passagem de veículos naquela localidade.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 14 de Outubro de 2019.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO
    [image: mdb]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (19) 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.jpeg

image2.jpeg